

Storstrøms Vindkraft Vindmølleservice ApS

Gl. Landevej 24
4891 Toreby L.
CVR-nr. 26734568

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

Dirigent

Navn: Hans Melchior Arildborg

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Storstrøms Vindkraft Vindmølleservice ApS
Gl. Landevej 24
4891 Toreby L.

CVR-nr.: 26734568
Hjemsted: Guldborgsund Kommune
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Telefon: 40849796

Direktion

Hans Melchior Arildborg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Herningvej 34
4800 Nykøbing F

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er holdingselskab for andre selskaber hvis aktivitet er handel og service af vindmøller.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 19 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for året 2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		394.079	300.460
Personaleomkostninger	1	(414.629)	(338.690)
Af- og nedskrivninger	2	<u>55.633</u>	<u>(96.016)</u>
Driftsresultat		35.083	(134.246)
Andre finansielle indtægter		4.235	15.386
Andre finansielle omkostninger		<u>(17.358)</u>	<u>(35.957)</u>
Resultat før skat		21.960	(154.817)
Skat af årets resultat	3	<u>(2.824)</u>	<u>29.336</u>
Årets resultat		<u>19.136</u>	<u>(125.481)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>19.136</u>	<u>(125.481)</u>
		<u>19.136</u>	<u>(125.481)</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		151.323	214.858
Materielle anlægsaktiver	4	151.323	214.858
 Anlægsaktiver		 151.323	 214.858
 Råvarer og hjælpematerialer		351.504	67.370
Varebeholdninger		351.504	67.370
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		105.629	477.032
Udskudt skat		97.000	99.824
Andre tilgodehavender		200	437.906
Periodeafgrænsningsposter		11.421	3.877
Tilgodehavender		214.250	1.018.639
 Likvide beholdninger		 255.350	 89.769
 Omsætningsaktiver		 821.104	 1.175.778
 Aktiver		 972.427	 1.390.636

Balance pr. 31.12.2016

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	(27.186)	(46.322)
Egenkapital	97.814	78.678
Leverandører af varer og tjenesteydelser	102.213	0
Anden gæld	772.400	1.311.958
Kortfristede gældsforpligtelser	874.613	1.311.958
Gældsforpligtelser	874.613	1.311.958
Passiver	972.427	1.390.636

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(46.322)	78.678
Årets resultat	0	19.136	19.136
Egenkapital ultimo	125.000	(27.186)	97.814

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	388.580	328.920
Andre omkostninger til social sikring	6.656	5.189
Andre personaleomkostninger	19.393	4.581
	414.629	338.690
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	63.035	315.766
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(118.668)	(219.750)
	(55.633)	96.016
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(19.000)	(36.377)
Regulering vedrørende tidligere år	21.824	0
Effekt af ændrede skattesatser	0	7.041
	2.824	(29.336)
		Andre
		anlæg,
		drifts-
		materiel og
		inventar
		kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		589.714
Afgange		(150.000)
Kostpris ultimo		439.714
Af- og nedskrivninger primo		(274.856)
Årets afskrivninger		(63.035)
Tilbageførsel ved afgang		49.500
Af- og nedskrivninger ultimo		(288.391)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		151.323
